



**SAMODZIELNY ZESPÓŁ PUBLICZNYCH
ZAKŁADÓW LECZNICTWA OTWARTEGO
WARSZAWA PRAGA-PÓLNOĆ**

SAMODZIELNY ZESPÓŁ PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW
LECZNICTWA OTWARTEGO WARSZAWA PRAGA-PÓLNOĆ

REGON: 000311415; NIP: 113-19-60-020

03-719 Warszawa ul. Jagiellońska 34

tel. 22 619 42 31; fax: 22 619 35 60

Warszawa, dnia 27.10.2023 r.

Numer postępowania konkursowego: 58K/2023

**DO
WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW
KONKURSU OFERT**

Nazwa postępowania konkursowego: „**Udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie laboratoryjnych badań diagnostycznych i mikrobiologicznych, wykonywanych na rzecz Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa Praga-Północ**”

W odpowiedzi na zapytanie Oferenta dotyczące zapisów SWKO Komisja Konkursowa udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie Nr 1: *Prosimy o podanie nazwy systemu HIS, z którym istnieje obowiązek wykonania integracji oraz danych kontaktowych do dostawcy systemu HIS.*

Odpowiedź Udzielającego zamówienie:

Nazwa systemu z którym istnieje obowiązek integracji to Medicus On-line firmy CloudiMed – handlowy@cloudimed.pl

Pytanie Nr 2: *SWKO rozdział IV ust. 10 lit b - prosimy o wyjaśnienie w jakim celu ma zostać w punkcie pobrań komputer/serwer do komunikacji pomiędzy systemami laboratoryjnym i HIS skoro laboratorium, które prowadzić ma Przyjmujący zamówienie ma pracować z wykorzystaniem systemu informatycznego, połączonego z systemem HIS. Lokalizacja serwera wymiany danych pomiędzy systemami laboratoryjnym i HIS wymaga odpowiednio chronionego pomieszczenia, którym z całą pewnością pomieszczenia punktu pobrań nie są. Każdy z punktów pobrań, wskazany przez Udzielającego zamówienia wyposażony zostanie w sprzęt komputerowy wymagany do działania systemu laboratoryjnego.*

Odpowiedź Udzielającego zamówienie:

Celem wymogu zawartego w Rozdz. IV, ust. 10 lit. b SWKO jest, aby rejestracja wykonywanych badań czy też zleceń odbywała się na bieżąco w Punkcie pobrań w lokalizacji Udzielającego zamówienie.

Pytanie Nr 3: *SWKO rozdział IV ust. 11 - prosimy o wyjaśnienie na czym polegać ma export danych i czego ma dotyczyć, skoro systemy laboratoryjny i HIS mają być zintegrowane za pośrednictwem protokołu HL7.*

Odpowiedź Udzielającego zamówienie:

Zapis obejmuje integrację protokołem HL7 CDA. Natomiast w przypadku nie funkcjonowania tego protokołu nastąpi eksport danych za pomocą plików.



**SAMODZIELNY ZESPÓŁ PUBLICZNYCH
ZAKŁADÓW LECZNICTWA OTWARTEGO
WARSZAWA PRAGA-PÓŁNOC**

Pytanie Nr 4: SWKO rozdział IV ust. 12 - zwracamy uwagę, że oświadczenie, iż laboratoryjny system informatyczny Przyjmującego zamówienia jest kompatybilny z **każdym** systemem informatycznym HIS, jaki Udzielający zamówienia zamierza użytkować w trakcie trwania umowy, nie może zostać złożone na moment składania ofert. W szczególności nie można w sposób odpowiedzialny zagwarantować zintegrowania się z systemem, który jeszcze nie istnieje. Podobnie, nie sposób odpowiedzialnie oświadczyć o możliwości zintegrowania się z systemem, którego parametrów się nie zna. Możemy zapewnić zdolność do integracji z licznymi systemami typu HIS, takimi jak: AMMS Asseco, KS-Somed, KS-Solab, KS-Medis, Optimed NXT Comarch, Mediquis Gabos, Medicus On-Line CloudiMed. Ale w żadnej mierze nie daje to gwarancji, że z każdym systemem HIS integracja będzie możliwa (na przeszkodzie mogą wytwórcy). Jedyne na marginesie wskazujemy, że nie ograniczając kręgu potencjalnych systemów HIS, Zmawiający skazuje się na otrzymanie oferty uwzględniającej najwyższy możliwy koszt integracji. I to w sytuacji, w której integrację mógłby osiągnąć bezkosztowo, narzucając jednocześnie obowiązek bezkosztowej integracji z LIS na dostawcę „nowego” systemu HIS.

Odpowiedź Udzielającego zamówienie:

System, z którym istnieje obowiązek integracji to Medicus On-line firmy CloudiMed.

Pytanie Nr 5: SWKO rozdział VIII ust. 10 - zwracamy się z prośbą o dopuszczenie przedstawienia w ofercie certyfikatu z laboratorium spoza województwa mazowieckiego z wprowadzoną normą ISO 15189 dla minimum 30 parametrów zarejestrowanych z zakresu przedmiotu konkursu.

Odpowiedź Udzielającego zamówienie:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na przedstawienie w ofercie certyfikatu z laboratorium spoza województwa mazowieckiego z wprowadzoną normą ISO 15189 dla minimum 30 parametrów zarejestrowanych z zakresu przedmiotu konkursu.

Komisja Konkursowa w składzie:

Przewodnicząca Komisji - Ilona Gajewska -

KIEROWNIK
Dział Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

Ilona Gajewska

Członkowie Komisji - Renata Kosyła -

STARSZY SPECJALISTA
Dział Zamówień Publicznych

Małgorzata Pręgoska

Sekretarz Komisji - Małgorzata Pręgoska -

ZATWIERDZAM:

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
ZASTĘPCA DYREKTORA DS. LECZNICTWA

lek. med.